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"Ekokalendarz na rok 2017" - rozstrzygnięcie Międzyszkolnego Konkursu
Ekologicznego

W  naszej  szkole  w  dniu  12.01.2017r.  odbyło  się  rozstrzygnięcie  Międzyszkolnego  Konkursu
Ekologicznego pt.  "Ekokalendarz na rok 2017",  w którym udział  wzięli  uczniowie klas  IV –  VI
rzeszowskich szkół podstawowych.

Konkurs miał na celu rozbudzenie kreatywności dzieci w zakresie ekologii, upowszechnianie wiedzy
o ochronie środowiska i  zagrożeniach wynikających z  rozwoju gospodarki  oraz zainteresowanie
uczniów światem przyrody, jego różnorodnością, bogactwem i pięknem.

Do konkursu przystąpiło aż 49 uczniów. Dziękujemy za tak duże zainteresowanie. Uczniowie naszej
szkoły zdobyli bardzo wysokie miejsca.

I miejsce Zuzanna Boroń, Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady
Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie

I miejsce Joanna Grigiel, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie

I miejsce Aleksandra Zabłocka, Zespół Szkół Nr 6 w Rzeszowie

II miejsce Julia Ciołko, Szkoła Podstawowa Nr 19 w Rzeszowie

II miejsce Magdalena Cwynar, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie

II miejsce Kacper Serwiński, Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21
Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie

II miejsce Anastazja Dymek, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie

II miejsce Aleksandra Woźny, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie

III miejsce Ewelina Pęk, Szkoła Podstawowa Nr 19 w Rzeszowie

III miejsce Jakub Kałamarz, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie

III miejsce Krzysztof Rodzinka, Szkoła Podstawowa Sióstr Pijarek w Rzeszowie

III miejsce Wiktoria Adamczyk, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie

III miejsce Martyna Zabielska, Zespół Szkół Nr 8 Szkoła Podstawowa Nr 5

Wyróżnienia otrzymują:

Karina Gładysz, Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady
Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie
Julia Świętoń-Pikor, Szkoła Podstawowa Nr 19 w Rzeszowie
Patrycja Lech, Zespół Szkół Nr 8 Szkoła Podstawowa Nr 5
Kacper Wyczawski, Szkoła Podstawowa Nr 7 w Rzeszowie
Ewa Kąkol, Zespół Szkół Nr 8 Szkoła Podstawowa Nr 5
Antonina Jaworska, Szkoła Podstawowa Sióstr Pijarek
Daria Znamirowska, Zespół Szkół Nr 8 Szkoła Podstawowa Nr 5
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Aleksandra Fabińska, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Kinga Piczak, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Zuzanna Bartusik, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Julia Mytych, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Kamil Karpiński, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Julia Antoniewicz, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Maria Kowalewska, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Zuzanna Konior, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Kaja Grubman, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Nadia Bomba, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Mikołaj Baran, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Kinga Zabiegła, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Maria Chwała, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Patrycja Świąder, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Maja Tokarska, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Daniel Kokoszka, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Julita Dudek, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Klaudia Hałys, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Szymon Jaremko, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Amelia Zając, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Justyna Chlebek, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Amelia Blok, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Martyna Śniegowska, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Martyna Walicka, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Dominika Majchrowicz, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Jakub Jastrząbek, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Alicja Binduga, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Karolina Krzeszowiak, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie
Anna Pomianek, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Rzeszowie

 Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy!!!
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